- ou

DISTRUTTORE,

L 3?.?5%?‘@ DEL BRRVEIG

Settore VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annoiatz al registre generale

in data 3 ] E”i’ i@iﬁé
NT29479

Ogpetto : Autorizzazione missione a Siracusa all’ Arch.
Enza Battaglia e al Dott. Salvatore Salinitro per “Le citta
tardo borocche del Val di Noto ™

M h(setiore VII
Trats 21-12-04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL 2004...

FoNz. [

cap.Ai00 DENOM..Imp.. £UCE
Ll
SERV..[LS vtERY.{ O

L'anno 2004, il giorno ventuno del mese di dicembre, nell’ufficio del Settore VII il
Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato I seguente determinazione:



I} sotioscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: 1"Arch, Enza Battaglia e il Dott. Salvatore Salinitro, in seguito a convocazions via
fax della Soprintendenza Beni Culturali ed Ambientali di Siracusa, mercoledi 22 dicembre 2004,
con mezzo Comunale, accompagnati dall’autista, devono recarsi a Siracusa per partecipare, alle ore
11,30, alla riunione per la consegna dei lavori afferenti la redazione del “Piano di Gestione delie
citta Tardo Barocche del Val di Noto”, presso la Biblioteca Alagonian-Palazzo Arcivescovile i
piazza Duomao;

Che per tale missione & necessario impegnare per I’Arch. Enza Battaglia e il Dott. Salvatore
Salinitro la somma presumibile di € 50,00 per spese di missione e di vitto,

Viste art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G UR.S. 1.26 del
22.05.1993;

Visto V'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi comunali,
DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di autorizzare I'Arch. Enza Battaglia e il Dott.Salvatore
Salinitro a recarsi a Siracusa il 22/12/04 alle ore 11,30 c/o il Palazzo Arcivescovile in

plazza Duomo;

2. TImpegnare la somma presunta di € 50,00 per la missione ed il pasto al cap. AC0  Funz O
Serv. D& Int. 09 Bil.2004(imp. é&@%&;

3. Provvedere con separato atio alla liquidazione,




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
8% attesta la regolaritad contabile di cui all’aszt. 53, co.l delia
legge 142/%0.

IL REEPONSABILE DI RAGIONERIA

81 attesta laz copertursz finanziaria

/I

H

DI RAGIONERIZA

G
o
[t
b
%ﬁ
T
7
ok
ST
e

/

Lo

UFFICIO DEL SEGRETARIC GENERALE

8i esprime parere favorevole sulla legittimitad formale della
prasente determinazions.

I, SEGRETARIO CENERALE

- Il gottoscritio Messo comunale atbttesta di avere pubblicate in
date odierna, 2117alkeo PFretoric, per lz dursts di giorni sette,
copia della suestesa detexminazione dirigesnziale, e di averne
trasmessc copia, rispettivamente, al Sindaco ed 2l Segretario
Senerale. /

Addi. é;a.»i/ﬂ:i/ 05 IL MESSO COMUNALE

T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimente del
suindicate pexicdo di pubblicazions e cioé daié%@@ﬁ#%fiaif%
Y-Vl & R

T BER. 2005 IL MESSO COMUNALE

.g l/g,ij{}s =



